
 DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 30/09/2024

15-nov.-24

Tipologia Concepto

BERRIOZABAL
Pág. 1 de 3

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados
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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,690,501.00  0.00  12,690,501.00  7,523,771.65  7,523,771.65  5,166,729.35

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  8,417,058.04  0.00  8,417,058.04  6,097,430.96  6,097,430.96SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  2,319,627.08

2230206000000013220206000001AA  1,402,842.96  0.00  1,402,842.96  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,402,842.96

2230206000000021110206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  50,107.30  50,107.30MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  39,892.70

2230206000000021610206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  6,558.88  6,558.88MATERIAL DE LIMPIEZA  18,441.12

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  36,548.20  36,548.20ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  13,451.80

2230206000000024110206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  53,021.00  53,021.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  36,979.00

2230206000000024210206000001AA  130,000.00  0.00  130,000.00  98,272.04  98,272.04CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  31,727.96

2230206000000024920206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  19,878.87  19,878.87ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  60,121.13

2230206000000025610206000001AA  650,000.00  0.00  650,000.00  270,931.37  270,931.37FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 379,068.63
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2230206000000025910206000001AA  55,000.00  0.00  55,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  55,000.00

2230206000000026110206000001AA  750,000.00  0.00  750,000.00  554,741.61  554,741.61COMBUSTIBLES  195,258.39

2230206000000027210206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 25,000.00

2230206000000029110206000001AA  520,000.00  0.00  520,000.00  185,602.88  185,602.88REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 334,397.12

2230206000000029410206000001AA  22,000.00  0.00  22,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 22,000.00

2230206000000029610206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  59,148.96  59,148.96REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 10,851.04

2230206000000029810206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 15,000.00

2230206000000031110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,874.00  2,874.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  17,126.00

2230206000000031710206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  2,800.00  2,800.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 4,200.00

2230206000000032210206000001AA  98,600.00  0.00  98,600.00  34,800.00  34,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  63,800.00

2230206000000034110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  18,913.14  18,913.14SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  11,086.86

2230206000000035510206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  32,142.44  32,142.44REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 27,857.56

2230206000000035710206000001AA  83,000.00  0.00  83,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 83,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,690,501.00  0.00  12,690,501.00  7,523,771.65  7,523,771.65  5,166,729.35
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